Rangovas, gavęs Preliminariosios sutarties 2.3 punkte nurodytus dokumentus, privalo per 5 darbo dienas pasirašyti Pagrindinę sutartį, ją pasirašant kvalifikuotais elektroniniais parašais bei pasirašytą Pagrindinę sutartį gražinti Užsakovui.  
3. PRELIMINARIOS SUTARTIES VERTĖ
	3.1. Pradinė Preliminariosios sutarties vertė be PVM – 749 110,19 Eur (septyni šimtai keturiasdešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas dešimt eurų 19 ct) be  PVM. PVM sudaro  157 313,14 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt septyni tūkstančiai trys šimtai trylika eurų 14 ct) Eur. Pradinė Preliminariosios sutarties vertė su PVM – 906 423,33 Eur (devyni šimtai šeši tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt trys eurai 33 ct). 
3.2. Preliminariosios sutarties 2 priede Rangovo pasiūlyme nurodytos Darbų kainos apima visus Rangovui privalomus mokėti mokesčius ir visas su Darbų atlikimu susijusias išlaidas.
3.3. Preliminariosios sutarties kaina gali būti peržiūrima dėl kainų lygio pokyčio bet kurios iš Šalių rašytiniu prašymu.